

Brainware Holding ApS

Skindergade 26
1159 København K

CVR-nr 29 21 12 99

ÅRSRAPPORT 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 28/2 2018


Dirigent (Underskrift)


Dirigent (Blokbogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger.....	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse.....	12
Balance	13
Noter	15



Selskabsoplysninger

Selskabet

Brainware Holding ApS
Skindergade 26
1159 København K

CVR-nr: 29 21 12 99
Stiftet: 1. januar 2005
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Tom Bernbom Jørgensen

Revisor

Nejstgaard & Vetlov
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Gydevang 39-41
3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er holdingvirksomhed og tekstningsvirksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2016/17 udviser et resultat på t.kr. 1.468.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

1. oktober - 30. september

Note	2016/17 kr.	2015/16 tkr.
Indtægter af kapitalandele.....	1.211.135	1.625
Andre eksterne omkostninger	-9.619	-10
DRIFTSRESULTAT	1.201.516	1.615
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	59.453	70
Andre finansielle indtægter.....	292.483	137
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-155	0
Andre finansielle omkostninger.....	-11.970	-7
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	1.541.327	1.815
2 Skat af årets resultat.....	-73.304	-42
ÅRETS RESULTAT	1.468.023	1.773
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	105.800	103
Overført resultat.....	1.362.223	1.670
DISPONERET I ALT	1.468.023	1.773



Balance 30. september
AKTIVER

Note	2017 kr.	2016 tkr.
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.448.084	1.237
Finansielle anlægsaktiver	2.448.084	1.237
ANLÆGSAKTIVER	2.448.084	1.237
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	353.271	1.635
4 Andre tilgodehavender	799.836	2.717
Tilgodehavender	1.153.107	4.352
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.443.545	7.149
Værdipapirer og kapitalandele	10.443.545	7.149
Likvide beholdninger	367.861	371
OMSÆTNINGSAKTIVER	11.964.513	11.872
AKTIVER	14.412.597	13.109



Balance 30. september
PASSIVER

Note	2017 kr.	2016 tkr.
Anpartskapital.....	125.000	125
Overført resultat.....	13.661.555	12.299
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	105.800	103
5 EGENKAPITAL.....	13.892.355	12.527
Selskabsskat.....	264.094	369
6 Langfristede gældsforpligtelser.....	264.094	369
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	6.000	6
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	5.878	0
Selskabsskat.....	0	47
Anden gæld.....	244.270	160
Kortfristede gældsforpligtelser.....	256.148	213
GÆLDSFORPLIGTELSER (KORT- OG LANGFRISTET).....	520.242	582
PASSIVER.....	14.412.597	13.109

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Noter

	2016/17 kr.	2015/16 tkr.
1 Antal personer beskæftiget		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit (ingen personalenote)	1	1
2 Skat af årets resultat		
Selskabsskat	73.304	42
	73.304	42
	2017 kr.	2016 tkr.
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2016.....	1.936.725	1.937
Kostpris 30. september 2017	1.936.725	1.937
Op- og nedskrivninger 1. oktober 2016	-699.776	-680
Årets resultatandele.....	1.211.135	1.625
Udloddet udbytte.....	0	-1.645
Op- og nedskrivninger 30. september 2017	511.359	-700
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017.....	2.448.084	1.237
4 Andre tilgodehavender		
Andre tilgodehavender.....	460.046	2.258
Andre tilgodehavender, langfristet.....	339.790	459
	799.836	2.717



Noter

	1/10 2016	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	30/9 2017
5 Egenkapital				
Anpartskapital.....	125.000	0	0	125.000
Overført resultat.....	12.299.332	0	1.362.223	13.661.555
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	103.400	-103.400	105.800	105.800
	12.527.732	-103.400	1.468.023	13.892.355

	1/10 2016 Gæld i alt	30/9 2017 Gæld i alt	Restgæld efter 5 år
6 Langfristede gældsforpligtelser			
Selskabsskat.....	368.786	264.094	0
	368.786	264.094	0

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser i selskabet.